
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 046/2016 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 021/2016 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA:   Bio Residuos Transportes Ltda. 

OBJETO:Constitui objeto do presente Contrato a Contratação de empresa  

Especializadapara prestação de serviços de coleta, transporte, incineração e 

destinação final de lixo hospitalar de classificação A, B e E, para atender a Gerência  

de Saúde Pública, Saneamento e Higiene. 

VIGÊNCIA: 04/04/2016 a 04/04/2017 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

03.00 – Fundo Municipal de Saúde 

03.13 – Gerencia de Saúde Pública, Saneamento e Higiene 

10.122.014 – 1.000 – Bloco SUS 

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídico 

VALOR: R$ 81.360,00 (oitenta e um mil trezentos e sessenta reais)  

DATA: 04/04/2016 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

                          Sr. Marcelo Gonçalves Dias pela Contratada 


